думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении изменений в статью 3 Закона Ханты-мансийского

автономного округа - Югры "О поддержке региопальпых соцшально
ориептировапных некоммерческпх организаций, осуществляющих
деятельность в Хапты-Манспйском автономном округе - Югре"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автоЕомного округа -
Югры "О внесении изменений в статью 3 Закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "О поддержке регион€tльньIх социмьно
ориентированных некоммерческих организаций, ос5пцествJuIющих деятельность
в ХантьъМансийском €lBToHoMHoM округе - Ю.ре", приrrятый в первом чтении
24 декабря 2024 rода, р}ководствуясь rrунктом 4 статьи 29 Устава (основного
закона) ХантььМансийского автономIIого округа - Югры, .Щума Хантьг
Мансийского €lвтономного окрута - Югры постановJIяет:

1. Принять Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении изменений в статью 3 Закона Хантььмансийского автономного
оцруга - Югры "О поддержке регионаJIьньrх социzulьно ориентиров€lнньIх
некоммерческих организаций, ос)дцествJIяющих деятельIrость в Ханты-
Мансийском автономном округе - Югре".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дЕя его принJIтия.
З. Направить вышеназванный Закон Губернатору ХантььМансийского

ulвтономного окрlта - Югры Р.Н. Кухаруку для подписаЕия и обнародования.

Председатель .I[умы
ханты-мапспйского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
24 декабря 2024 rода

N91334

,А

v